01
[image: brasao_novo]Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Anchieta
Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2021

RELAÇÃO DA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DOADORES DE SANGUE E/OU DE MEDULA (APÓS PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de Processo Seletivo nº 01/2021, torna público o DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO da solicitação da isenção de taxa de inscrição doadores de sangue e/ou de medula (após prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	Nº Insc.
	 Nome Do (A) Candidato (A)
	Isenção Taxa Inscrição

	52
	Idianara Cavagnoli
	INDEFERIDO*

*Não cumprimento ao item 2.6.2 do edital, ou seja, não comprovou ser doador, de forma a não enviar documentação para a comissão do município.

Anchieta/SC, em 26 de outubro de 2021.

Idenes Maria Fiorentin Schena                                      Marcieli Wendling
Presidente                                                               Membro

Robson Swirke
Membro
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

image1.png